
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Rep. 2085 

 
ORDINANZA n.  85 del  04-10-2016 

Attività tecniche e produttive 
 
OGGETTO: REVOCA SEGNALAZIONE PER L’ ESERCIZIO DELL’  ATTIVIT À DI 

COMMERCIO AL DETTAGLIO DI VICINATO: DITTA PETRONGOL O 
ALESSANDRA. 

 

I L   D I R I G E N T E 
 
PREMESSO CHE: 
la ditta PETRONGOLO Alessandra nata a Guardiagrele il 15/06/89 e con sede in villa S. Leonardo, 
C.F. PTRLSN89H55E243T è titolare di autorizzazione per lo svolgimento dell’attività di commercio 
al dettaglio di vicinato per la vendita dei prodotti non alimentari, scia n. 21/2013 presentata in data  
in data 07/03/2013, per i locali ubicati in villa S. Leonardo; 
CONSIDERATO CHE 

- dalla data di novembre 2014 il locale è stato concesso in locazione ad altra ditta per 
l’esercizio di attività commerciale; 

- che da svariati mesi, nei locali di che trattasi, viene svolta attività di commercio di vicinato a 
nome di altra ditta;  

- con nota prot. 36539 del 30/12/2014, la ditta è stata invitata a comunicare la cessazione 
dell’ attività entro i termini stabiliti dalla L.R. 11/2008; 

- con nota prot. 24770 del 10/09/2015 è stato comunicato l’avvio del procedimento 
amministrativo per l’eventuale revoca della segnalazione per l’esercizio di commercio al 
dettaglio di vicinato in questo comune per cessazione dell’attività; 

PRESO ATTO che alcuna giustificazione è stata prodotta dagli eredi della ditta interessata; 
VISTA la L.R. n. 11/2008, art. 139 lett. B, modificata dalla L.R. n. 17/2010; 
VISTO l’art. 8/2° della legge 241/90 e successive modific azioni e integrazioni; 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

O R D I N A 
 
1) la revoca della segnalazione per l’apertura dell’attività di commercio al dettaglio di vicinato, n. 

21/2013 presentata in data 07/03/2013 prot. 6656, dalla ditta PETRONGOLO Alessandra 
nata a Guardiagrele il 15/06/89 e residente a S. Vito Chietino c.da Passo Tucci 106, cod. fisc. 
PTRLSN89H55E243T, partita iva 02435400698, per la vendita dei prodotti non alimentari nei 
locali ubicati in villa S. Leonardo di questo Comune; 

 
A V V I S A 

Che: 
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla notifica, al Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Abruzzo o in alternativa, entro 120 giorni dalla notifica, al sig. 
Presidente della Repubblica. 
                                                                        

MANDA 
All’ufficio messi notificatori per la notifica all’interessato e alla Camera di Commercio di Chieti per 
quanto di competenza.- 
 
 
 

 IL DIRIGENTE 
            Dott.ssa Mariella COLAIEZZI 
 

 


